
nadstavba o umístění AVL Plzeň
Začátek: 30.01.2022 000 08:15
Kde: hala ZČU Plzeň
Informace:
organizuje Jarda Vávře
hrajeme od 8:15, aktéři prvního kola dorazí včas na postavení hřišť
na zápas počítej 45 - 55 minut, pozdější týmy volají , jak to běží
na eshop.avlka.cz máš 20% slevu, jukni se pro inspiraci 
turnaj doplňuje ještě zápasy základní části

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

A

Pašeráci
vs

Buráci

2:0
25:23,25:16

Já nevím

B

Zegoni
vs

Křídlo netopýra

0:2
22:25,20:25

HCSD - hrajem co se dá

C

COPAJÁWYM
vs

ŘPK

1:2
13:25,25:23,13:15

Křídlo netopýra

LDN
vs

COPAJÁWYM

0:2
16:25,15:25

ŘPK

ŘPK
vs

KAKTUS

0:2
19:25,15:25

LDN

https://www.avlka.cz/init/pages/team/paseraci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/buraci-3/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/ja-nevim/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zegoni/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kridlo-netopyra/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/hcsd---hrajem-co-se-da/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/copajawym/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/rpk/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kridlo-netopyra/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/ldn/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/copajawym/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/rpk/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/rpk/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kaktus-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/ldn/

